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GÜVENLİ BİNALAR İÇİN YANGIN YALITIMI ŞART! 

 

 

İZODER: “Yangın yalıtımı tahliye için zaman kazandırır” 

 
 

İnsanoğlu varoluşundan bu yana doğal sebeplerle çıkan yangınlarla olduğu kadar 

hatalar sonucu meydana gelen yangınlarla da mücadele ediyor. Yangınlarda 

ihmaller zinciri sonucunda ağır can ve mal kayıpları yaşanabiliyor. Oysa henüz 

binalar inşa aşamasındayken başta yangın yalıtımı olmak üzere alınacak bir dizi 

tedbir hayati önem taşıyor. Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki bir otelde çıkan 

yangının ardından açıklama yapan İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, “Bolu’da 

meydana gelen yangında çok sayıda ölü ve yaralımızın olmasından büyük üzüntü 

duyuyoruz. Yangınlara karşı can ve mal güvenliğinin korunmasında, Binaların 

Yangından Korunması Hakkında Yönetmeliğe uygun olarak yangın güvenliğine 

yönelik aktif ve pasif önlemlerinin alınmasının, doğru malzeme kullanımı ve 

yangın yalıtımı yapılmasının gerekliliğinin altını bir kez daha ve ısrarla çizmek 

istiyoruz. Benzer acıların yaşanmaması için risk analizlerinin yapılması ve gerekli 

tedbirlerin alınması gerekiyor” dedi.  

 
Hemen her gün yeni bir yangın haberi canımızı yakıyor. Ciddi can ve mal kayıplarına neden 

olan yangınların önlenmesinde yangın yalıtımı hayati önem taşıyor. Yangın sırasında açığa 

çıkan ısı ve dumanın yayılmasını geciktiren yangın yalıtımı aynı zamanda güvenli kaçış 

koridorları oluşturarak tahliye için gerekli zamanı sağlıyor. Yangın sırasında en büyük 

tehlikelerden biri açığa çıkan ısıyla binanın çökmesi olduğundan yangın yalıtımı yapının 

bütünlüğünün korunması açısından da büyük önem taşıyor. 

  

Ülkemizde yangın yalıtımının önemi ile ilgili bilincin henüz yeterli düzeyde olmadığını dile 

getiren İZODER-Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Emrullah Eruslu, şunları söyledi: “Binalara doğru ve standartlara uygun şekilde uygulanmış 

yangın yalıtımı, yangının yayılma hızının yavaşlatılmasında büyük önem taşıyor. Kazanılan bu 

zaman bina içerisindeki insanların güvenli şekilde tahliyesini sağladığından can ve mal 

kayıplarını önemli ölçüde azaltıyor. Hastane, okul, otel, AVM, sanayi tesisi, ibadethane, düğün 

salonu, eğlence merkezleri, çok katlı yapılar gibi insanların topluca bir arada bulunduğu 

yerlerde daha da büyük önem taşıyan yangın yalıtımının güvenlik açısından tüm binalarda 

yapılması gerekiyor.”  

 

Yangın yönetmeliği eksiksiz uygulanmalı 
 

Binalarımızı yangından korumanın yollarının yönetmelikle belirlendiğini söyleyen İZODER 

Başkanı Emrullah Eruslu, uygulamada etkin denetimin önemini vurgulayarak: “Binaların 



Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik, her türlü yapıda yangınların önlenmesi ve olası 

yangınlarda can ve mal kaybını en aza indirerek söndürülmesini sağlamak üzere yangın 

öncesinde ve sırasında alınacak tedbirlerin, organizasyonun, eğitimin ve denetimin usul ve 

esaslarını belirlemiş durumda. Yönetmelik, hangi binada hangi malzemelerin kullanılması 

gerektiği ve alınacak tedbirlere ilişkin bilgileri de içeriyor. Uygulamalarda kötü sonuçlarla 

karşılaşmamak adına doğru detay ve malzeme seçimi konusundaki denetimlerin sıkı şekilde 

gerçekleştirilmesi de büyük önem taşıyor” dedi. 

 

 
 

 

İZODER Hakkında 

1993 yılında yalıtım bilincini Türkiye çapında yaygınlaştırmak amacıyla kurulan İZODER Isı Su Ses ve 

Yangın Yalıtımcıları Derneği, yalıtım konusunda kamuoyunu ve sektörü bilgilendirmeyi ve 

bilinçlendirmeyi amaçlayan ve bu doğrultuda ısı, su, ses ve yangın yalıtım malzemeleri üreticilerini, 

satıcılarını ve uygulayıcılarını bir çatı altında toplayan bir sivil toplum kuruluşudur. Isı, su, ses ve 

yangın yalıtımı hakkında daha fazla bilgiye, 0800 211 33 67 numaralı İZODER ücretsiz danışma 

hattından, www.izoder.org.tr web sitesinden veya info@izoder.org.tr e-posta adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 

Basın Bülteni hakkında detaylı bilgi için; 

İlyada İletişim – Hilal Günay 

0530 017 41 87 
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